
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Leden 2019 
Strana 1 

 

  
 

 
Modernizace výrobního programu, jaro 2019*.  
Nové a atraktivní prvky standardní výbavy a možnosti 
individualizace pro BMW řady 2 Coupé, BMW řady 2 
Cabrio, BMW řady 3 Gran Turismo a modely BMW řady 4, 
BMW M4 Coupé a BMW M4 Cabrio – BMW Individual 
Composition s prvky M sportovního paketu pro modely 
BMW řady 5 – Uvedení na trh nového BMW X2 M35i – 
Nové BMW řady 8 a nové BMW X5 s pestřejší nabídkou 
barev karoserie a koženého čalounění.  
 
Mnichov. BMW na jaře 2019 představí záplavu lákavých doplňků, 
rozšiřujících standardní výbavu, a u většiny svých modelů dále zvýší radost 
z jízdy a možnosti individuality. Nové designové prvky, barvy karoserie a kola 
z lehké slitiny vylepší vzhled MW řady 2 Coupé, BMW řady 2 Cabrio, BMW 
řady 3 Gran Turismo, BMW řady 4, BMW M4 Coupé (kombinovaná spotřeba 
paliva: 10,0–9,9 l/100 km, kombinované emise CO2: 227–225 g/km) a BMW 
M4 Cabrio (kombinovaná spotřeba paliva: 10,2–10,1 l/100 km, kombinované 
emise CO2: 232–230 g/km). Možnosti výbavy pro BMW řady 5 Sedan a BMW 
5 řady Touring zároveň doplňuje výbava BMW Individual Composition 
s výbavovými prvky M sportovního paketu. 

Rozšířena byla také nabídka modelových variant BMW X1 a BMW X2 a nyní 
jsou verze se zážehovými motory doplněné filtry pevných částic. Na jaře 2019 
bude uveden model BMW X2 M35i (kombinovaná spotřeba paliva:  
7,1–6,9 l/100 km, kombinovaná emise CO2: 161–158 g/km) jakožto vlajková 
loď tohoto kompaktního vozu kategorie SAC (Sport Activity Coupé). A jen 
několik měsíců po uvedení BMW řady 8 Coupé a nového BMW X5 rozšíří 
nabídku pro tento luxusně-sportovní vůz a model segmentu SAV další barevná 
provedení karoserie a nová kožená čalounění. 

BMW řady 2 Coupé, BMW řady 2 Cabrio, BMW řady 3 Gran Turismo: 
nové detaily posilují sportovnost a eleganci. 
Mezi osvěžující prvky, vizuálně obohacující sportovní stránku a eleganci BMW 
řady 2 a BMW řady 2 Cabrio, patří ztmavená zadní světla, která se od března 
2019 stanou součástí standardní výbavy. Vysokovýkonné BMW M2 
Competition (kombinovaná spotřeba paliva: 10,0–9,8 l/100 km, kombinované 
emise CO2: 227–224 g/km) také dostane ztmavená zadní světla jako součást 
standardní výbavy. Zákazníci, kteří si objednají BMW řady 2 Coupé a BMW 
řady 2 Cabrio v provedení Sport Line, si mohou tyto vozy volitelně objednat se 
17“ a 18“ koly z lehké slitiny ve dvoubarevném provedení.  



  

 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Leden 2019 
Strana 2 

 

  
 

18palcová M kola z lehké slitiny s dvojitými paprsky Double-spoke v provedení 
šedá Cerium Grey a kombinovanými pneumatikami budou nově nabízena pro 
BMW M240i Coupé (kombinovaná spotřeba: 7,4–7,3 l/100 km, kombinované 
emise CO2: 168–167 g/km), BMW M240i xDrive Coupé (kombinovaná 
spotřeba: 8,0–7,8 l/100 km, kombinované emise CO2: 181–178 g/ km), BMW 
M240i Cabrio (kombinovaná spotřeba paliva: 7,6–7,6 l/100 km, kombinované 
emise CO2: 173–172 g/km) a BMW M240i xDrive Cabrio (kombinovaná 
spotřeba: 8,4–8,3 l/100 km, kombinované emise CO2: 191–188 g/km). 
Nabídka barev pro tyto mimořádně sportovní šestiválcové modely BMW řady 
2 nyní zahrnuje také modrou metalickou barvu Long Beach Blue, zatímco 
volitelné matné obložení interiéru Carbon Fibre zvyšuje sportovní atmosféru 
uvnitř vozu.  

Všechny modely BMW řady 2 Coupé a BMW 2 Cabrio v provedení Sport Line 
a M Sport budou mít rámeček BMW masky chladiče ve tvaru ledvinek 
v černém provedení. Novou položkou seznamu volitelné výbavy interiéru je 
kožené čalounění Dakota s exkluzivním prošíváním.  

Ztmavená zadní světla budou od března 2019 součástí standardní výbavy také 
u BMW řady 3 Gran Turismo. Vozy s volitelnými Adaptivními LED světlomety 
budou mít rovněž černé vnitřní plochy v hlavních světlometech, které v případě 
modelu M Sport doplní BMW maska chladiče ve tvaru ledvinek, koncovky 
výfuku a kryty vnějších zpětných zrcátek (volitelné) v leskle černém provedení. 
Kromě toho jsou novou a exkluzivní výbavou pro model M Sport černá 18“ 
M kola z lehké slitiny v provedení Star-spoke a leštěná černá 19“ M kola 
z lehké slitiny v provedení Double-spoke s kombinovanými pneumatikami. Pro 
vozy v provedení M Sport lze navíc objednat bílý metalický lak Mineral White.  

BMW řady 4, BMW M4 Coupé, BMW M4 Cabrio: nové barvy 
karoserie, kola z lehké slitiny a kožená čalounění. 
BMW řady 4 bude od března 2019 ještě zajímavější díky novým možnostem 
individualizace. Tak například stylovou eleganci BMW řady 4 Gran Coupé 
obzvláště ohromujícím způsobem vyzdvihne červený metalický lak Aventurine 
Red a speciální matný šedý metalický lak BMW Individual Frozen Dark Grey. 
Nabídka barev pro BMW řady 4 Coupé nyní zahrnuje modrý metalický lak 
Mediterranean Blue. Nováčky na seznamu volitelné výbavy pro BMW řady 4 
jsou 18“ kola z lehké slitiny Double-spoke ve dvoubarevném šedém provedení 
Orbit Grey, plus 19“ M kola z lehké slitiny Double-spoke v černém provedení 
s kombinovanými pneumatikami. 

Interiér také dostal několik nových výrazných prvků výbavy v podobě 
barevného odstínu Mocha koženého čalounění Dakota pro vozy v provedení 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Leden 2019 
Strana 3 

 

  
 

Sport Line, Luxury Line a M Sport a obložení interiéru Carbon Fibre, které je 
dostupné ve spojení se specifikací M Sport. Varianty M Sport a Sport Line 
modelu BMW řady 4 budou standardně vybaveny černými zadními světly 
a leskle černým rámečkem BMW masky chladiče ve tvaru ledvinek.  

Ztmavená zadní světla ozdobí také zadní partie BMW M4 Coupé a BMW M4 
Cabrio. Od března 2019 budou tyto dva vysoce výkonné vozy volitelně 
nabízeny v matně modré barvě Frozen Dark Blue od BMW Individual. BMW 
M4 Coupé s paketem M Competition lze objednat se dvěma novými 
dvoubarevnými koženými čalouněními. Jemné kožené čalounění Merino od 
BMW Individual je nyní dostupné v kombinacích oranžová Sakhir 
Orange/černá a světle šedá Silverstone/černá. 

Exkluzivní dynamika: nová výbava M Sport Individual  
pro BMW řady 4. 
Novým a mimořádně přitažlivým přírůstkem mezi výbavové linie, které budou 
od března 2019 k dispozici pro BMW řady 4 Coupé, BMW řady 4 Cabrio 
a BMW řady 4 Gran Coupé, je provedení M Sport Individual. V jeho případě 
jsou M designové prvky, navržené ke zvýšení dynamické radosti z jízdy, 
kombinovány s exkluzivními prvky výbavy BMW Individual. Nová výbavová linie 
zahrnuje modrý metalický lak BMW Individual Tanzanite Blue, 
M aerodynamický paket, leskle černé okenní lišty BMW Individual High-gloss 
Shadow Line, 19“ kola z lehké slitiny BMW Individual V-spoke 
s kombinovanými pneumatikami a variabilní sportovní řízení. Vozy s pohonem 
všech kol dostanou také M sportovní podvozek. 

Mezi prvky přinášející sportovní a luxusní atmosféru do interiéru patří sportovní 
sedadla pro řidiče a spolujezdce vpředu, rozšířené kožené čalounění BMW 
Individual Merino v provedení bílá Opal White, vyhřívaná sedadla, M kožený 
volant, světlený paket a leskle černé obložení interiéru BMW Individual. BMW 
řady 4 Coupé a BMW řady 4 Gran Coupé přidávají antracitové čalounění 
stropu BMW Individual. Zákazníci si také mohou vybrat ze široké nabídky, 
pokud jde o barvu karoserie, kola z lehké slitiny, kožené čalounění a obložení 
interiéru. 

BMW řady 5: BMW Individual Composition s prvky M Sport. 
Výbavu BMW Individual Composition s prvky M sportovního paketu, která 
bude k dispozici od března 2019 pro BMW řady 5 a BMW řady 5 Touring, 
charakterizuje pečlivě nakombinovaný výběr superexkluzivních designových 
a výbavových prvků. Nová výbava zahrnuje černý metalický lak BMW Individual 
Azurite Black, černý metalický lak Carbon Black, béžový metalický lak 
Champagne Quartz, hnědý metalický lak Almandine Brown nebo stříbrný 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Leden 2019 
Strana 4 

 

  
 

Rhodonite Silver, 20“ BMW Individual kola z lehké slitiny, rozšířené kožené 
čalounění BMW Individual Merino v barevném proveden Tartufo, Caramel 
nebo bílá Smoke White, komfortní sedadla s aktivní ventilací, kůží čalouněnou 
palubní desku BMW Individual, antracitové čalounění stropu BMW Individual 
a obložení interiéru BMW Individual.  

Přitažlivé prvky exteriéru a interiéru jsou kombinovány s M aerodynamickým 
paketem, podvozkem M Sport, M sportovním brzdovým systémem, 
M koženým volantem, podsvícenými prahovými lištami, leskle černými 
okenními lištami BMW Individual High-gloss Shadow Line a leskle černými 
lamelami BMW masky chladiče ve tvaru ledvinek. Součástí této výbavy jsou 
též LED mlhová světla, chromované lichoběžníkové koncovky výfuku 
a nastavitelné prostorové osvětlení. 

BMW řady 8 Coupé nyní dostupné s bohatší nabídkou barev 
karoserie a kožených čalounění. 
Fantastický design a luxusní interiér nového BMW řady 8 Coupé lze od jara 
2019 ještě lépe přizpůsobit díky bohatší nabídce barevných provedení 
karoserie a koženého čalounění. Spektrum dostupných barev karoserie nyní 
zahrnuje červený metalický lak BMW Individual Aventurine Red a modrý 
metalický lak Tanzanite Blue a speciální metalické laky BMW Individual Brilliant 
White, tmavě hnědý matný Frozen Dark Brown, matně šedý Frozen Arctic 
Grey, matně stříbrný Frozen Cashmere Silver, matně stříbrný Frozen Dark 
Silver, matně bílý Frozen Brilliant White a stříbrný Pure Metal Silver. 

Jemná kůže BMW Individual Merino současně osloví všechny, kteří chtějí 
vetknout interiéru svých vozu obzvláště exkluzivní nádech. Toto kožené 
čalounění lze zvolit v provedení černá, bílá Ivory White a Cognac, stejně jako 
v kombinacích červená Fiona Red/černá, hnědá Tartufo/černá, bílá Ivory White/ 
hnědáTartufo a modrá Midnight Blue/černá. Novou položkou seznamu 
volitelné výbavy je také obložení interiéru BMW Individual v lesklém provedení 
Black Ash Silver Effect. 

BMW X5: Nové barvy karoserie a nová kožená čalounění. 
V březnu 2019 se rozšíří také nabídka barevných provedení karoserie 
a kožených čalounění pro nové BMW X5. Vůz kategorie SAV (Sport Activity 
Vehicle) bude k dispozici v barevných provedeních šedý metalický lak 
Sophisto Grey Brilliant Effect a hnědý metalický lak Terra Brown a v barvách 
BMW Individual černý metalický lak Ruby Black, hnědý metalický lak Pyrite 
Brown, fialový metalický lak Ametrine a modrý metalický lak Tanzanite Blue. 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Leden 2019 
Strana 5 

 

  
 

Výběr dalších prvků výbavy umožní zákazníkům vdechnout interiéru nového 
BMW X5 ještě více osobního vkusu. Mezi nové prvky výbavy patří rozšířené 
kožené čalounění BMW Individual Merino v kombinaci bílá Ivory White/modrá 
Midnight Blue a celokožené čalounění BMW Individual Merino v provedení 
černá, bílá Ivory White, hnědá Tartufo, hnědá Coffee a v kombinaci bílá Ivory 
White/modrá Midnight Blue. A od března 2019 bude k dispozici také černé 
dřevěné obložení interiéru BMW Individual Fineline Black s hliníkovými 
intarziemi.  

Prodej BMW X2 M35i zahájen; BMW X1 xDrive20i, BMW X2 
xDrive20i a BMW X1 xDrive25i nyní s filtrem pevných částic.  
Na jaře 2019 přibude do nabídky BMW X2 vrcholná modelová varianta. 
Uvedení BMW X2 M35i na trh znamená spojení extrovertního designu 
kompaktního modelu kategorie SAV (Sports Activity Coupes) s extrémně 
výkonným zážehovým čtyřválcem. Nový 2litrový motor s technologií 
M TwinPower Turbo generuje maximální výkon 225 kW/306 k a vrcholný 
točivý moment 450 Nm. BMW X2 M35i zrychlí z 0 na 100 km/h za 5,0 s. 
Hnací síla je přenášena prostřednictvím 8stupňové převodovky Steptronic 
Sport a inteligentního pohonu všech kol BMW xDrive. Výjimečné sportovní 
schopnosti vrcholné verzi modelové řady BMW X2 propůjčují také M sportovní 
brzdový systém a mechanický M sportovní samosvorný diferenciál na přední 
nápravě. 

Od března 2019 se nižšími emisemi pochlubí další zážehové varianty BMW X1 
a BMW X2. BMW X1 xDrive20i (kombinovaná spotřeba paliva: 6,7 l/100 km, 
kombinované emise CO2: 152 g/km), BMW X2 xDrive20i (kombinovaná 
spotřeba paliva: 6,7–6,5 l/100 km, kombinované emise CO2: 152–147 g/km) 
a BMW X1 xDrive25i (kombinovaná spotřeba paliva: 6,8 l/100 km, 
kombinované emise CO2: 155 g/km) budou nově vybaveny filtrem pevných 
částic.  

 

 

 

 

 

* Výroba všech uvedených verzí bude zahájena v březnu, u modelu BMW X5 v dubnu.



  

 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Leden 2019 
Strana 6 

 

  
 

 
Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení v Německu a uvedené rozpětí 
zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, a mohou se během konfigurace lišit. 
 
Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP a pro účely porovnání vozidel jsou přepočtené na hodnoty 
odpovídající klasifikaci NEDC. Hodnoty CO2 u těchto vozidel se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, 
které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit od hodnot zde uvedených. 
 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody ve 
14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2018 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 490 000 osobních 
vozů a více než 165 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2017 činil 
10,655 miliardy Euro, příjmy dosáhly 98,678 miliardy Euro. K 31. prosinci 2017 pracovalo pro 
BMW Group 129 932 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


